O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas

atribuições,

                                                              R E S O L V E

Divulgar o resultado do Edital 01/2022 PET UDESC Zootecnia referente a seleção de bolsistas

discentes para o Grupo PET UDESC Zootecnia:

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação

1º
Vanessa Salete Frigo

112.700.709-24 4090312119 Bolsista

2º
Stephanie Liberatto

110.009.519-52 4090312118 Bolsista

3º
Kaiana Raquel Mattiello

111.082.259-14 4090312106 Voluntária

4°
Larissa Elen Hirt Bourckhardt

102.215.409-54 4090322108 Voluntária

5°
Bernardo Francescon

116.849.279-35 4090312203
Calouro

Voluntário

Florianópolis, .... de 2022.

Nério Amboni

Pró-reitor de Ensino

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC

Letícia Bossle Silveira

Interlocutora

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC